
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4,   art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  
dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz § 
12  pkt 1 i 3 i § 12a  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  
sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 632,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42188CD4-74D7-4ADF-BB35-EA4570DB1804. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2100

852

85203

2010

2030

85216

2100

85219

2030

85230

2100

854

85415

2030

855

85513

2010

85595

2100

193 980,34

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
59,84

Pomoc społeczna 159 466,50

do Zarządzenia nr 152/2024

Rodzaj Plan dochodów

Data podjęcia 2024-09-16

Treść

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
MNIÓW

Wójta Gminy Mniów

Nr dokumentu Zarządzenie nr 152/2024 Wójta Gminy Mniów

Kwota

z dnia 16.09.2024 r.

59,84

Administracja publiczna 59,84

Urzędy wojewódzkie

Ośrodki wsparcia 50 155,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 558,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3 597,30

Zasiłki stałe 1 328,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 328,00

Ośrodki pomocy społecznej 107 919,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
107 919,00

Pomoc w zakresie dożywiania 64,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
64,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
12 000,00

22 454,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

12 961,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 961,00

Pozostała działalność 9 493,00

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 493,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42188CD4-74D7-4ADF-BB35-EA4570DB1804. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

60016 0,00

30 000,00

-30 000,00

60017 0,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

70005 0,00

10 000,00

-10 000,00

59,84

75011 59,84

51,18

8,66

75095 0,00

-764,43

264,43

500,00

-632,00

75818 -632,00

-632,00

0,00

80101 0,00

-70 626,00

70 626,00

159 466,50

85203 50 155,50

46 558,20

3 000,00

523,80

73,50

85216 1 328,00

1 328,00

85219 110 919,00

90 000,00

15 714,00

2 205,00

20,00

3 000,00

-20,00

85228 -3 000,00

-3 000,00

3 000,00

-3 000,00

85230 64,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 152/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 16.09.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 152/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-09-16

Rodzaj Plan wydatków

4270 Zakup usług remontowych

Paragraf Treść

600

Dział

Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4270

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

700

Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

4300

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zasiłki stałe

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42188CD4-74D7-4ADF-BB35-EA4570DB1804. Podpisany Strona 2



64,00

85295 0,00

-5 368,42

-631,58

5 368,42

631,58

12 632,00

85415 12 632,00

12 632,00

22 454,00

85502 0,00

-70 000,00

70 000,00

85513 12 961,00

12 961,00

85595 9 493,00

9 493,00

0,00

92605 0,00

-85,14

85,14

193 980,34

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4439 Różne opłaty i składki

4309 Zakup usług pozostałych

4437 Różne opłaty i składki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42188CD4-74D7-4ADF-BB35-EA4570DB1804. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 152/2024

Wójta Gminy Mniów
z dnia 16.09.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 204975,69 204975,69 204975,69 1790,70 203184,99

600 60004 2010 17826,56 17826,56 17826,56 17826,56

750 75011 2010 138 028 138 028 138 028 136 028 2 000

751 75101 2010 1 936 1 936 1 936 1 936

751 75108 2010 473 473 473 170 303

751 75109 2010 150 785 150 785 150 785 33 670,36 32 674,64 84 440

751 75113 2010 85 110 85 110 85 110 31 466,16 7 643,84 46000

801 80153 2010 106 344 106 344 106 344 97 359,22 8984,78

851 85195 2010 300 300 300 300

852 85203 2010 628 581,48 628 581,48 628 581,48 628 581,48

852 85228 2010 48 410 48 410 48 410 45 410 3000

852 85295 2010 412 718 412 718 412 718 6 906 5512 400 300

855 85502 2010 6 989 337 6 989 337 6 989 337 1 014 127 19 660 5 955 550

855 85502 2060 20 000 20 000 20 000 2 000 18 000

855 85503 2010 34 34 34 34

855 85513 2010 115417 115 417 115 417 115 417

8 920 275,73 8 920 275,73 8 920 275,73 1 271 504,22 506 915,25 637 566,26 6 504 290 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42188CD4-74D7-4ADF-BB35-EA4570DB1804. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


